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CIUDAD 3 :

Ref. .- DERECHO DE PETICION DE PROTECCION A LA VIDA HONRA Y BINES EN PERSONA ADULTA

Respetado Coronel.,

URIEL DUQUE PULGARIN, Mayor y vecino de esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi
firma, obrando en calidad de persona natural, en ejercicio del derecho de peticion que consagra el
articulo 23 de la Constitucion Politica de Colombia y las disposiciones pertinentes del Codigo de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso administrativo, respetuosamente solicito y le
manifiesto los siguientes:

HECHOS

1- Que como quiera soy adulto mayor y en repetidas oportunidades me he hecho presente en
su comandancia, a efectos de poner en conocimiento la situacién que me aqueja sin que
haya sido posible entrevistarme con usted.

2- Enlaactualidad soy desde hace més de 12 afios el poseedor del inmueble ubicado enla calle
17 No. 8-83-85 de esta ciudad, donde he ejercido en forma plena pacifica he ininterrumpida
mis derechos de amo Sefior y Duefio del inmueble referido.

3- En varias oportunidades me he visto sorprendido por personas que merodean el sitio de
domicitio donde entran y salen hacen preguntas, toman medidas exteriores toman
fotografias vociferan en voz alta en forma amenazante, lo cual hace que esta situacion se
vuelva mas tortuosa, para mi todo parece indicar que se trata de personas y/o empleados
de quienes pretenden tomar por vias de hecho la posesion que ejerzo sobre el inmueble.

PETICION

1- Solicito a usted y por su intermediacion se sirva amparar mi vida honra y bienes las
cuales se encuentran contempladas en nuestra legislacion, puesto que soy persona de
especial proteccion constitucional de adulto mayor por pertenecer a un grupo vulnerable,
y me puedo encontrar inmerso la opresion y maltrato psicologico dadas mis condiciones
fisicas, econdmicas y sociologicas.

2- En el momento en que usted me permita agendarme una cita estaré presto a ampliar
en forma mas detallada mi denuncia.

DERECHO
1-  Articulo 46 de la Constitucién Politica de Colombia
NOTIFICACION

Calle 17 No. 8-83/85 de Bogota

Cordialmente.,




Seiores

ALCALDIA LOCAL DE SANTA FE
INSPECTOR DE POLICIA
LOCALIDAD DE SANTA FE

E. S. D.
Referencia: Poder querella Policiva

URIEL DUQUE PULGARIN, mayor de edad, con domicilio y residencia en esta
Ciudad, identificado con la cedula de ciudadania nimero 70.125.053 de Bogotd,
me permito manifestarle que por medio del presente escrito confiero poder
especial, amplio y suficiente al doctor JOSE RICARDO MOLINA PATARROYO
abogado titulado, portador en la tarjeta profesional nimero 248.130 del C.S.J., con
cédula de ciudadania nimero 19.490.515 expedida en Bogotd, para que en mi
nombre y representacion inicie y lleve hasta su terminacion QUERELLA POLICIVA
POR PERTURBACION A LA POSESION en contra de la sefiora MARIA ALICIA SAENZ
identificada con C.C. No 34.558.179.

El presente poder lo otorgo en mi caracter de poseedor del inmueble identificado
con matricula inmobiliaria no 50C138137 ubicado en la Calle 17 No 8 — 83/85 de
la ciudad de Bogota, con el fin de que se ampare mi posesion, ordenando la
cesacion de los actos perturbatorios.

Mi apoderado queda facultado para tramitar,' recibir, transigir, desistir, sustituir y
reasumir este poder, solicitar, practicar e intervenir en las pruebas que se surtan,
especialmente en las de inspeccion ocular.

Atentamente,

") e ]p

//"‘il{’»{’ )ka,w?ﬂ “ z
URJEL, BYQUE/PULGARIN
C.C. No 70.125.053 de Bogotd

T. P. No 248,130 del C.S. J.




NOTARIA 7 DE BOGOTA D.C. 3

DOCUMENTO PRIVADO
Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2023
En Bogota D.C., Repiblica de Colombia, el 27-02-2020, en la
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| Notaria Siete {7) del Circulo de Rogota D.C., comparecio:

{URIEL DUQUE PULGARIN, identificado con  CC/NUIP
! 40070125053 y declaré que la firma que aparece en el
'i presente documento es suyay el conitenido es cierto.
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LIGIA JOSEFINA ERASO CABRERA
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1 NOTARIA 7 DE BOGOTA D.C.

! DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL

1 = An.ZCulo'z.Z.G.l.z.A‘l del Decreto 1069 de 2015

| E.n Buvgua D.C., Republica de Coloinbia, el 27-02-2020, en ls Notaria

} Siete {7jdel Circulo de Bogotsd D.C., compareio:

wiC;ZFq RCARDO MOLINA PATARRGYO, identificado con CC/NUIP

.Al _1,4 A4D515 y la T.P. 248130, presentd el documento dirigido a
CAL DA LOCAL y dedaro quess finna que aparece en el presente

| docurnato es suya y el cgntefifo es tierio. ;

| Notaria siete (7) del Circulo de Bogota D.C.
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: s en www, gura.com.co
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- DENUNCIA EN 2 Foy ) 15:20
Ref: DENUNCIA PENAL POR EL PUivie__ OL’OSS”‘“\NEXOS,

GALLEGO CONTRA OSCAR RODOLFO LOPEZ RODRIGUEZ.......cccoovveee i T

Sefior F
soltera,
y a trav

iscal, LILIANA QUICENO GALLEGO, mayor y vecina de esta ciudad, de estado civil madre
domiciliada en la Calle 17 No. 8-85 apartamento 203 a el sefior fiscal con el debido respeto
és del presente escrito me permito formular denuncia penal en contra del Sefior OSCAR

RODOLFO LOPEZ RODRIGUEZ, por el delito DE VIOLACION A MI DOMICILIO y en virtud de los

siguient

es.

HECHOS

1-

El dia 7 de Marzo del afio en curso a la hora de las 10 am el precitado denunciado ingreso
en forma abrupta abusiva y grosera en compaiiia de dos guardas de seguridad  con porte
de uniformes azules sin permiso alguno argumentando que era el propietario del inmueble
sin demostrar tal calidad ultrajando a una sefiora de la tercera edad BEATRIZ HURTADO
GOMEZ, quien es la persona encargada del cuidado de mis menores hijés rmenores de 9 anos
cabe resaltar que no obstante lo anterior mis menores hijas acababan de salir en ese
momento del bafo diario sitio que queda sobre el pasilio del apartamento y en ese
momento se encontraban al desnudo y sin importar tal situacion de atropello increpo en
forma grotesca.

De inmediato fui avisada de tal situacion y me hago presente en el sitio bero para ese
momento el indiciado ya no se encontraba en el sitio aclaro que desconozco el proceder de
dicha persona lo cierto es que se me ha violado mi sitio de domicilio con las consecuencias
psicoldgicas de mis menores hijas y de la sefiora de la tercera edad pues practicamente las
encoriré en Chock. :

En la fecha soy Arrendataria del Sefior JAIRO LEONARDO SILVA GARCIA, y desconozco las
razones por las cuales el aqui denunciado procedié por las vias de hecho a irrumpir en mi
domicilio de esta forma irrespetando mi familia.

PETICION

1- Se sirva sefior fiscal iniciar las acciones legales a que haya lugar en contra del aqui
denunciado OSCAR RODOLFO LOPEZ RODRIGUEZ, por los hechos aqui denunciados.

2- Slel Sefior Fiscal lo considera necesario estoy dispuesta a ampliar la presente denuncia
en el momento en que usted lo considere necesario.

NOTIFICACIONES

\

La suscrita LILIANA QUICENO GALLEGO las recibira en mi domicilio en la Calle 17 No.
8-85 apartamento 203 De esta ciudad.

El Denunciado OSCAR RODOLFO LOPEZ en Calle 10 No. 18-75de esta ciudad o en su
email hoscar@gmail.com celular 3183780679

De usted muy Cordialmente.,

L\are &scens
LILIANA QUICENO GALtEGO
S = REOJLE

C.C 52.880.510 De Bogota
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LILIANA
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QUICENO GALLEGO, en mi condicién de persona natural mayor y vecina de esta ciudad

identificada como aparece al pie de mi firma y en virtud a las normas establecidas dentro del -
derecho de peticién consagrado en La Constitucion Politica de Colombia a usted con el debido

respeto

me dirijo a fin de peticionarle en lo siguiente:

HECHOS ®

1-

El dia de ayer 7 de marzo del afio en curso hacia las 10 am se llevd a cabo un
procedimiento policial en el inmueble ubicado en la Calle 17-No. 8-85 de esta ciudad
donde usted en forma personal intervino donde se realiz6 un cierre de establecimiento de

i

comercio parqueadero de motos.

2- Endicho operativo y en flagrante violacién a los de violacién a mis derechos a mi intimidad
y de mi familia donde se vieron incursos el SR OSCAR RODOLFO LOPEZ RODRIGUEZ y otros
~ dos guardas de su seguridad.
©3- La suscrita en calidad de victima he realizado la correspondiente denuncia penal por el
* delito de violacién a mi domicilio y demas causales y el cual anexo con el presente
escrito.
PETICION
1- Sr Capitdn comedidamente le solicito se sirva informarme los agentes intervinientes
2- dentro de dicho operativo sus nombresy sus funciones como tal.
3- Es evidente que en los videos internos del inmueble era usted la persona encargada del
operativo y de las personas a su cargo. '
4- La anterior peticién a efectos de esclarecer los presuntos punibles halli cometidos y

aportarlos a la fiscalfa general de (@ nacién y a los otros organismos de seguridad.

De Usted Muy Cordialmente.,

LILIANA QUICENO GALLEGO
C.C 52.880.510 de Bogota

Calle 17 No. 8-85 Apartamento 203



Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No. 20195320054291
et Fecha: 28-03-2019

ALCALDIA MAYOR
GOBIERNO, SEGURIDAD Y CONVIVENCIA|
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Alcaldia Local de SantaFe

Bogota D.C.

Sefiora

LILIANA QUICENO GALLEGO
Calle 17 No 8-85, apto 203
Localidad de Santa Fe

Ciudad

Asunto: Respuesta Derecho de Peticiéon

Referencia: Radicado N° 2019531003130-2.

Respetada sefiora Quiceno,

De acuerdo a la solicitud de la referencia, lo preceptuado en el articulo 23 de la Constitucion Politica de Colombia
de 1991 y los articulos 13 y s.s. de la Ley 1437 de 2011, sustituidos por la Ley 1755 de 2015, en lo relativo al ejercicio
del Derecho de Peticién como norma fundamental, comedidamente me sirvo a dar traslado a los requerimientos
dentro de la debida oportunidad, teniendo en cuenta:

i

I. OBJETO DE LA PETICION

A través de la peticion allegada a la Alcaldia Local de Santa Fe, se solicita lo siguiente:

e 20719531003130-2 “...le solicito se sirva informarme los agentes intervinientes en el procedimiento policial en el inmueble
ubicado en la calle 17 No 8-85 de esta ciudad donde usted en forma personal intervino donde se realizd un cierre de estable-
cimiento de comercio pargueadero de motos. ..”

II. CONSIDERACIONES

Primero. - La respuesta a esta solicitud tiene sustento en lo descrito en el articulo 23 de la Constitucién Politica
de Colombia, los articulos 13 y s.s. de la Ley 1437 de 2011, sustituidos por la Ley 1755 de 2015, por medio de los
cuales se reglamenta lo relativo al ejercicio y efectividad del derecho fundamental de peticion.

Segundo. - El Derecho de Peticién es una facultad concedida a las personas con el propésito de llamar la atencién
o poner en actividad las autoridades sobre un asunto determinado o una situacién particular.

II. ARGUMENTO JURIDICO Y RESPUESTA

En atencién a la peticién, me permito informar que de acuerdo a lo establecido en el Decreto 1421 de 1993, en su
Atticulo 86 donde enuncia que le corresponde a los Alcaldes Locales:

»
Calle 21 No. 5 - 74
Cadigo Postal: 110311 ' GDI - GPD - F046 BOGOTA
Tel. 3821640 Ext. 105 107 Versién: 01

Informacién Linea 195 Vigencia: M EJO R

www.santafe.gov.co ‘ SiigRehmm do 2015 PARA TODOS




Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No. 20195320054291
Fecha: 28-03-2019

ALCALDIA MAYOR
GOBIERNO, SEGURIDAD Y CONVIVENCIA|

Alcaldia Local de Santa Fe

Numeral 5 “Velar por la tranquilidad y seguridad ciudadanas. Conforme a las disposiciones vigentes,
contribuir a Ia conservacion del orden piiblico en su localidad y con la ayuda de las autotidades Naciona-
les y distritales, restablecerlo cuando fuere turbado”.

>

Numeral 7 “Dictar los actos y ejecutar las operaciones necesarias para la proteccion, recuperacion y con-
servacion del espacio publico, el patrimonio cultural, arquitectonico e historico, los monumentos de Ia
localidad, los recursos naturales y el ambiente, con sujecion a la ley, a las normas Nacionales aplicables,
y a los acuerdos distritales y locales” del Articulo 86.

Asi mismo lo estipulado en la Constitucion Nacional Articulo 218 y en el Decreto 1355 de 1970 en su Articulo 2
donde se faculta a la policia para conservar el orden publico interno lo cual encasilla la prevencién y eliminacién de
las perturbaciones de la seguridad, de la tranquilidad, de la salubridad y la moralidad publicas y en el Acuerdo 079
de 2003, Codigo de Policia de Bogota Distrito Capital que en su Articulo 135 Funcion de Policia establece lo
siguiente:

“FEs Ia funcion de las autoridades de policia, consistente en Ia facultad de hacer cumplir las disposiciones
dictadas en ejercicio del Poder de Ia Policia dentro del marco de la Constitucion y Ia ley y de escoger los
medios mds benignos y favorables para proteger los derechos fundamentales frente a peligros y amenazas
para Ia convivencia®.

Articulo 136 establece lo siguiente: “Es Ia efecucion material de las normas y actos que surgen del ejercicio
del Poder y la Funcion de Policia”.

i

En atencion a la peticion recibida, me permito informarle que el dia 07 de marzo de acuerdo a las instrucciones
recibidas de la Secretaria de Gobierno de la Alcaldia Mayor de Bogota, se ordené el desarrollo de operativos de
Inspeccion Verificacién y Control de establecimientos de comercio tipo parqueaderos a nivel Inter local en com-
pania de entidades distritales y de Policia Nacional como garantes en cumplimiento de la Ley 1801 del 2016. De
acuerdo con lo tipificado en la Ley y por reserva del sumario, los nombres de los funcionarios publicos participantes
en el operativo no podran ser suministrados. El personal de funcionarios ptblicos siempre deberd portat su res-
pectiva identificacién junto con su chaqueta oficial. Las personas particulares mencionadas en su escrito no hacen
parte de nuestros funcionarios ni del operativo desarrollado. De igual forma le comunico que contra ese bien in-
mueble cursgh dos procesos judiciales en las inspecciones de Policia de nuestra Alcaldia Local.

A
aghnez Guzman / Profesional Seguridad y Convivencia ‘@

Reviso : Andrea Pérez Atizmendi / Coordinadora Grupo Planeacion .
Reviso: Margith Murgas Rodriguez / Abogado Despacho

; VS
Calle 21 No. 5 - 74

Codigo Postal: 110311 GDI~GPD — F046 BOGOTA
Tel. 3821640 Ext. 105 107 Versién: 01

Informacién Linea 195 Vigencia: M EJ o R

www.santafe.gov.co GRiER=ro o= 2016 PARA TODOS




Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No. 20195330079781
Fecha: 14-05-2019
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Bogoti, D.C,

Sefior (a)

JAIRO LEONARDO SILVA GARCIA
CALLE 17 # 8-83/85

Ciudad

Asunto: Respuesta Derecho de Peticién - Radicado No. 20195310050312

Dehtlicrdl) 2 Lcolicindet: refeiencia, 1o preceptuado en el articulo 23 de la Constitucién Politica de Colombia de
1991 y los articulos 13 ys.s. de la Ley 1437 de 2011, sustituidos por la Ley 1755 de 2015, en lo relativo al ejercicio del
Derecho de Peticién como norma fundamental, comedidamente me sirvo a dar respuesta a su requerimiento dentro
de la debida oportunidad, teniendo en cuenta:

I.OBJETO DE LA PETICION

Misiva en la que solicita que el Alcalde Local comisione a la inspeccién distrital de policia para que practique diligencia
de desalojo material del inmueble ubicado en la Calle 17 # 8 — 83/85, con ocasién al incumplimiento del plazo
sefialado para su entrega.

Ii. CONSIDERACIONES

Primero.- La respuesta a esta solicitud tiene sustento en lo descrito en ¢l articulo 23 de la Constitucién Politica de
Coiombia, los articulos 13 y s.s. de da Ley 1437 de 2011, sustituidos por la Ley 1755 de 2015, por medio de los cinales
se reglamenta lo relativo al ejercicio y efectividad del derecho fundament:l de peticién.

III. ARGUMENTO JURIDICO Y RESPUESTA.

En atencién a la comunicacién remitida con radicado del asurito, me permito informar que la Alcaldfa Local de Santa
Fe no tiene competencia para comisionar a los Inspectores de Policia para que adelante ningtin tipo de procedimiento.
Por otra parte se precisa que todo lo relativo a la restitucién de bien inmueble arrendado corresponde a la jurisdiccién
ordinaria y por ello debera adelantar el procedimiento legal previsto para tal fin.

FUNCIONARIO NOMBRE

ELABORO - ABOGADA JESSICA TATIANA ROME ¥
REVISO/APEOBO COORDINADOR GRUPO GESTION JURIDICA Dr. CARLOS MARIO CITFUENTES TORC
REVISO ABRQGADA APOYO DESPACHO Dra. MARGITITV. MURGAY

|

Calle 21 No. 5 - 74

Cadigo Postal: 110311 GDI - GPD - F045
~ Versién: 02
Tel. 3821640 Ext. 105 107 Jigencia: M EJOR
Informacion Linea 195 22 de ncviembre de 2018
www.saitafe.gov.co PARA TQQGS
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Radicado No. 20191610064512

Fecha: 2019/03/12 04:19:37 PM

Anexos: NINGUNO Folios:2

Destinatario: LEONARDO SILVA

Radicador: SANDRA LILIANA RAMIREZ BERMUDEZ

DEBOGOTADC, Asociado: 20191600129321
sz WU OO ATE
CONVIVENCIA'Y JUSTICIA

Bogota, D.C. 12 de Marzo de 2019

Sefor

JAIRO LEONARDO SILVA GARCIA

Calle 17 No. 8 — 85 Santa Fe

Numero de contacto: 3143299173

Correo electrénico: elmundodelacamiseta03@hotmail.com
Ciudad

Asunto: Respuesta al Requerimiento No. 530692019 Bogota te escucha - Sistema Distrital de
Quejas y Soluciones - SDQS y al Radicado No. 201916000129321 Secretaria de Seguridad,

Convivencia y Justicia
Respetado Sefior Silva:

En atencion a su requerimiento en el cual solicita “.../lamo a la linea 123 porque presenta una
emergencia porque le estaban solicitando unos documentos del parqueadero que aparece a
nombre de él, solicita la informacién de llamadas para efectos de denuncia ya que los agentes que
llegaron estaban vestidos de civil ...".

Atentamente me permito informarle que en nuestro sistema aparece el registro de las siguientes
comunicaciones conforme a los hechos descritos por usted:

- Una llamada recibida en la Sala Unificada de Recepcion NUSE 123
- Fecha: 07 de enero de 2019
- Hora: 11:08:52

- Una llamada recibida en la Sala Unificada de Recepcion NUSE 123
- Fecha: 07 de enero de 2019
- Hora: 11:19:24

- Una llamada recibida en la Sala Unificada de Recepcién NUSE 123
- Fecha: 07 de enero de 2019
- Hora: 11:25:09

En la medida que se requiera la grabacién o contenido de la anterior llamada, por contar con
reserva de ley la informacién que maneja la Linea de Emergencias 123 de Bogota; esta debera
ser solicitada por.conducto de una autoridad competente en ejercicio de sus funciones. Lo anterior
en cumplimiento a lo establecido en el articulo 26 de la Ley 1755 de 2015 y demas leyes vigentes,
que reglamentan dicho procedimiento.

&
o g el :0GOTA
Cadigo Postal: 111321 M EJO R
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Radicado No. 20191610064512

Fecha: 2019/03/12 04:19:37 PM

Anexos: NINGUNO Folios:2

Destinatario: LEONARDO SILVA

Radicador: SANDRA LILIANA RAMIREZ BERMUDEZ

ALCALDIA MAYOR "
DE BOGOTAD.C. Asociado: 20191600129321
SECRETARIA DE SEGURIDAD,
CONVIVENCIA Y JUSTICIA

Finalmente, para mas informacion puede acercarse al Centro Automatico de Despacho de la
Policia Metropolitana de Bogota (CAD) a la Calle 20 No. 682 - 06 o comunicarse a los teléfonos
3779595 Ext. 3117 o a la Linea 195. Asi mismo, usted podra consultar el estado de su
requerimiento a través del link: http://bogota.gov.co/sdgs.

Cordialmente,

e

CARLOS FABIAN CAMACHO ARAQUE

Jefe de Oficina

Centro de Comando, Control, Comunicaciones y Computo — C4

SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA Y JUSTICIA - SCJ

Copia: N/A

Proyecté: Sandra Liliana Ramirez Bermudez - Auxiliar Administrgyivo
Revisé: Henry Medina Valderrama — Profesional Universitario
Aprobé: Ruberth Diaz Medina - Asesor 04@\

&
Av. Calle 26 # 57- 83 BOGOTA
il < MEJOR
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DE SEGURIDAD,
CONVIVENCIA Y JUSTICIA
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Radicado No. 20191610064512

Fecha: 2019/03/12 04:19:37 PM

Anexos: NINGUNO Folios:2

Destinatario: LEONARDO SILVA

Radicador: SANDRA LILIANA RAMIREZ BERMUDEZ
Asociado: 2019160

AR

Finalmente, para mas informacion puede acercarse al Centro Automatico de Despacho de la
Policia Metropolitana de Bogota (CAD) a la Calle 20 No. 682 - 06 o comunicarse a los teléfonos
3779595 Ext. 3117 o a la Linea 195. Asi mismo, usted podra consultar el estado de su
requerimiento a través del link: http://bogota.gov.co/sdgs.

Cordialmente,

CARLOS FABIAN CAMACHO ARAQUE
Jefe de Oficina

Centro de Comando, Control, Comunicaciones y Coémputo — C4
SECRETARIA DISTRITAL DE SEGURIDAD, CONVIVENCIA Y JUSTICIA - SCJ

Copia: N/A

Proyecté: Sandra Liliana Ramirez Bermidez - Auxiliar Administrgiivo
Revis6: Henry Medina Valderrama — Profesional Universitario
Aprobé: Ruberth Diaz Medina - Asesor C4G“\

Av. Calle 26 # 57- 83
Torre 7 Tel: 3779595
Codigo Postal: 111321
WWW.SCj.goV.Cco

BOGOTA
MEJOR

PARA TODOS




Radicado No. 20195340089691
Fecha: 29-05-2

e BB AT

Rdcadis Lonsd de Santa Be

A

Bogot4, D.C.

Sefiora

GENESIS DANIELA LEON GUANDA
Calle 17 Nimero 8-85 apartamento 303
Ciudad

Referencia: Respuesta radicado Orfeo 20195310056332
Querella No 2019533490102531

Respetada sefiora:

Me permito manifestarle que este despacho, por reparto recibid el radicado
relacionado en el asunto, por CONTRAVENCION — COMPORTAMIENTOS
QUE PONEN EN RIESGO LA VIDA E INTEGRIDAD, al que se le dara
aplicacion de conformidad a lo establecido en el pardgrafo 1° del articulo 223 de la
ley 1801 del 2016 (Codigo Nacional de Policia y Convivencia), que establece el
tramite del proceso verbal abreviado.

Cordialmente, =

—

57 7 . T
[

BRIAN J VIER ALFONSO H]E;RRERA
Inspector 3 B Distrital de Policia

(, k>

Proyectd Martha Roa
Revisé/Aprobo: Brian j Alfonso H

Calle 21 No. 5-74
Codigo Postal: 110311 o




Radicado No. 20195340091191

B T

Aol Loca o Senaa B

Bogota, D.C.

Senora

BEATRIZ HURTADO GOMEZ
Calle 17 Numero 8-85 apartamento 203
Ciudad

Referencia: Respuesta radicado Orfeo 20195310056312
Querella No 2019533490102530

Respetado sefior:

Me permito manifestarle que este despacho, por reparto recibié el radicado

relacionado en el asunto, por COMPORTAMIENTOS CONTRARIOS A LA

POSESION Y MERA TENENCIA DE BIENES INMUEBLES, al que se le dara

aplicacion de conformidad a lo establecido en el pardgrafo i° del articulo 223 de la
ley 1801 del 2016 (Codigo Nacional de P011c1a y Convivencia), que establece el

tramite del proceso verbal abreviado.

Es de anotar que debera allegar el certificado de representacion legal que la acredita
como administradora del Conjunto de Uso Mixto Mogador para que obre dentro de
la querella.

Cordialmente,

e - 3 )

P
BRIAN JAVIERALFONSO HERRERA
spector 3 B Distrital de Policia

Proyectd Martha Roa
Revisé/Aprobé: Brian j Alfonso H

Calle 21 No. 5 — 74 ‘MEO PAA TODOS
Crd|go Postal 110311




SOCIEDAD DE GRUGIA DE BOGOTA
HOSPITAL DE SAN JOSE

o

Bogotd, D.C. 18 de mayo de 2018.

s § oA emgin §ob e SR Seal y - ji
Sefior - s
JAIRO LEONARDO SILVA GARCiA

C.C.79.655.860 de Bogota.

Ref. Respuesta derecho de peticion dé fecha 08 de mayo de 2018.

Cordial Saludo. A5

En atencidn a su solicitud me permife@informarle que, lamentablemente
no es posible entregar la documentacion (videos) por usted solicitados,
toda vez que, la capacidad de archivp de las imdgenes que se captan
con las camaras de seguridad es muy-teducido,'y en consecuencia ya no
se cuenta con las grabaciones para el dia 08 de mayo de 2018.

De. otra parte y como es de;.su.zqozmog:imiento, muy comedidamente
acudimos a su colaboracion a fin de que nos remita a la mayor brevedad
posible toda la informacion atlnenta 3 “la persona con la que usted
celebré el contrato de arrendamleato Resaltado que a la fecha la
SOCIEDAD DE CIRUGIA DE BOGOTA HOSPITAL DE SAN JOSE no
ha autorizado ninguna remodelacion o adecuacion en el inmueble.

Cordialmente;

eguridad
3538000 Ext.520 / 3176418501

jefatura. sequrrdad@hospltaldesamoue org.co
E18-18-PETICION-EDIFICIO CALLE 17 .

Sociedad de Cirugia de é&g’oté - Hospital de San José

Nit.: 899.699.017- 4 Calls 10 No. lB 75 Pox; 35638000 Fax: 353 8008
WWW. hosptmwesan;ose 0rg.co \

Céﬁ'i'éangr ) Oscar : Sér R A e
- Jefe de




ENTREGA DEL INMUEBLE Y RECIBO DE INDEMINIZACION DEL
APARTAMENTO 302 DE LA CALLE 17 No. 8-83/85 DE BOGOTAD.C............

MARIA ALICIA SAENZ, mayor y vecina de esta ciudad identificada con
cedula de ciudadania No. 39.558.179 de Girardot, obrando en calidad de
ARRENDATARIA del apartamento 302 de la calle 17 No.8-83/85 de esta
ciudad, MANIFIESTO a través del presente documento que he recibido por
paite del sefior JAIRQO LEONARDO SILVA GARC!A . identificado con cedula
de ciudadania No 79.655.860 de Bogota, y en su calidad de ARRENDADOR la
suma de UN MILLON DE PESOS M/CTE (1.000.000.00) por concepto de pago
de indemnizacion por la terminacién del contrato de arrendamiento del
apartamento 302 de la calle 17 No. 8-83/85. De esta ciudad y de igual manera
MANIFIESTO que reintegrare el inmueble a partir de la fecha 10 ABRIL DEL
2019, contando 15 DIAS , para entrega a la fecha 24 ABRIL DEL 2019.

Para constancia firmo en la ciudad de Bogota, D.C a los 10 dias de! mes de
abril de 2.019 con presentacion personal

= \m
A ALY N va.Asdth
= |\ e \“”, "i\,'i_'; del! ,mﬂlsf’de/’/, :tv
%—‘.‘/4 S% e ‘ IS A \\/ LI/ s 4/_:/5
MARIA ALICIA SAENZ P e = e S NN NN A
rﬁ? ‘; g / / Tl

CC No 39.558.179 de Girardot

CEL

ido

Direccién calle 17 No.8/83/85 apartamento 302

2 \ _
\\ N NG T \ AN




 DECIMA 'SEPTIMA.- ABANDONO DEL INMUEBLE: EL ARRENDATARIO ai

suscribir este contrato faculta expresamente al ARRENDADOR para penetrar en
le y recuperar su tenencia con solo el requisito de la presencia de uno
‘CODEUDORES y dos (%) testigos en procura de evitar el deterioro o
desmantelamiento del inmueble, siempre que cualquier circunstancia el mismo
permanezca abandonado por el termino de un (1) L R e e

DECIMA OCTAVA.- RECIBO Y ESTADO DEL INMUEBLE: EL ARRENDATARIO Y
SU CODEUDOR declaran que han recibido el inmueble objeto de este contrato
en buen estado y confcrme al mismo lo restituira en el mismo estado a la
terminacién del presente contrato 0 cuando este tenga que terminar por alguna

de las causales previstas ................ B iR N Ay e RO _
i ‘: o . < < / h"‘.._z\‘.

Para constancia se firma el presente contrato de arrendainiento en la ciudad de

Bogota D.C. el dia veintitrés (23) del mes de Abril de Dos Mil Diegifcho /24018),

en tres (3) originales y ante testigos_;hébile,s..'....,»....... e AR e SN

ARRENDADCR:  JAIRO

ade
Direccioén:
Teiéfono

. ’/" E .
i_/i, fox.oecs - | (P24 ‘5."“{3 A
ARREMNDATARIC: MARIA ALICIA SAENZ g

‘Cédula de Ciudadania N° 34 55% LY
Direccion: : ' ; 4 j
Teléfono:

COARRENDATARIO:

notariaenlinea com)

DA 1 AN
: ' %@&‘aﬂ & v.‘:}“\ Y -b0da0701
' §~\//, u»/"?’ig'[l ‘/X e

Vi k‘ ia verificar este documente
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INGENIERIA CON CALIDAD PROYECTADA HACIA £L FUTURO

1013667655 | JIHONATAN ERNESTO CARRILLO BERNAL | OPERARIO GT DE LINEA DESENERGIZADA
1012334934 | IVAN DANILO PACHON VELASQUEZ OPERARIO GT DE LINEA DESENERGIZADA
1023894310 | ANDRES FELIPE VILLAMIL NAVARRO TECNOLOGO SISO
1023889424 | DIANA MAYERLY AGUIRE FRANCO TECNOLOGO SISO

Para cualquier informacion adicional por favor comunicarse con Omar Puerto de DELTEC S.A al
teléfono celular 3235789311, quien estara encargado de la coordinacion de las labores.

Agradecemos su amable atencion y colaboracién

\g >
el 32357479 6

Bogota, Cuttdlnamarca, Teléfdnos: 71}20230
Autoplsta Bogota * Madell[\n km 7.5 Parqgue industrial Celta,

gc’suo((z'dghgc CONL <.0 £vwvw delted

'

7-FT-002 VER 2




Acta no.
3440385

|
ACTA REVISION Y/0 INSTALACION MEDICION DE ENERGIA Jactane.  sas0sss |
| CIUDAD/IAUNIC) Chieb i | pees i -

| NOMBRE USUARID
APARTAMENTO

; : i
U - HOGARES PRIVADUS CON
SERVICIO DOMLSTICY (DIVISION 95)

En BOGOTA a los 11 dias del mes de abpl del afiu 2019 a las 112 horas se hicieron presentelos Sres. CARLOS ARTURO
CAICEDOC en representacion de les emnpresas APPLUS RECOVERY OPERATIONS MACROMEDICION y . respeclivamente, con
el fin de realizar una revision 3 lus equipos que componen el sisterns medida del inmueble Sainferma al suscriptor y/o
usudlio su derechu & solicitar la dsesoria o panticipacion de un teunico particules, sl cual se le concede un Vérmino maxinio de
15 Minutus, para hacerse presente en el sitio de la revisisn Cumplido este tempo se procede & efectuar fa revision. £l
susciiptor hace uso de su derecho SI (X) NO(} En las mediciones conespondientes o fronteras comercinles
representadas por CODENSA S A E S P se procede de conl d con las Resol por la CREG, en particular
lo establecido en el Reglarento de Comercializacion (Res CREG 156 de 2011}y Cadigo de Medida (Res CREG 038 de 2014)
0 dquellas que les modifiquen o sustil

MEDIDOR _ ACTIVA

REACTIVA _

SERIE

MARCA

DO
NoTDREIEMENYOS Doe

LEcTRA  |ul

kh 6 kd

CLASE

FECHA FABRICACION

CORRIENTE

TENSIO

MEDIDOR ACTIVA ___ REACTIVA

SERIE

MARCA

No.DEELEMENTOS

LECTURA ) L1 25 L1 L2

kh 6 kd . - s

CLASE

FECHA FABRICACION

CORRIENTE MAXIMA

TENSION

SERIE MAT ICOL iIJBlCACION | ME E |AC |SOBRE PROP

Yauhgg ] [AMBUK BLANG TAPA 29198 Ve nd nd KF
PRINCIPAL
MLIILOR

BU9549e  TAMBOK BLANCU TAPA 29198 Ve nd nd RF
PRINCIPAL

MLUILOK

UBICACION

No Sellos Ins

Mogen .. Instalad Retirade

MARCA

SERIE

TELEFONO o P

IMEI

edidos Con Respecto a la Hora Oﬁc | de f.;ulc_;vmbm'(wg) I

DESCRIPCION
No carga instalada
E{EGISTRADO 0.00 DIRECTO0 00
| RESIDENCIAL.0 00 CCMERCIAL.0.00 | INDUSTRIAL.0.00 -
B AD:N NN = -




| CARACTERISTICAS

| TC1 !

TRANSFORMADORES DE CORRIENTES ENCONTRADOS
TC2 I TC3

No. CERTIFICADO DE CALIBRACION

! LABORATORIO QUE LO EMITE

ANO DE FABR[CA_E!@N DEL EQUIPO

MARCA

TIPO

MODELO

RELACIONES (Toda;i j

CARGABILIDAD

CIASE

RELACION ACTUAL

SERIE

: ' e
FRUEBAS et

we [ s [me [ | s Jme |
o

CARACTERISTICAS

LB

S I S
DORES DE TENSION ENCONTRADOS i
S T

TT3

!
1
|
L

MARCA

TIPO

MODELO

i RELACIONES (Todas)

CARGABILIDAD

E CARACTERISTICAS

CLASE I
RELACIONACTUAL { i |
SERIE - il o
ry | ve [ ve [riT | v
, chiais - j 7 J] | /ey } P | vs |
_ TRANSFORMADORES DE CORRIENTES INSTALADOS

TC2 TC3

ARNO DE FABRICACION DEL EQUIPO

MARCA

|

1 |
= i

i

TIPO

MODELO
RELACIONES (Todas)

CARGABILIDAD

CLASE

| RELACION ACTUAL

SERIE

CARACTERISTICAS

TT1

TT2 i 113

A0 DE FABRICACION DEL EQUIPO

MARCA

TIPO

RUEBAS INICIALES - ERROR MEDIDOR SERI

FASE { TENSION CORRIENTE FP PRED { QRED
L R {3 |
; e
s 5
T | d
! SER% ; TOTAL |
i PMED | P ER% | QMED t
QER% i SMED i SRED i i
{PRUEBAS FINALES - ERROR MEDIDOR SERIE: {EITC:
i FASE TENSION I CORRIENTE i FP PRED ! QRED
1 1}
: R ; ] 3
‘ o T i

22 el
11 Celda medidng.n0.curpie ROLMA. 0. Bt
i Celfa dz mediti.nabind seguuiad_._i1.00
240 { Ivledidor =i sello en bloque de 00
$1.00.
0.5 pudo (evisaL Y/ 1100
i Medidor con basey/o tapa principal 11.00
[ | melalica. g
|instalacion presenta riesgo electiico 1100 |
PMED ! | PER% QMED
! SRED !

VAGIONE:

CC/EM DPTO INS... VERIFICAR ESTADO Y FUNCIONAMIENTO DEL MEDIDOR OBS TRR CUARTO

6 CUENTAS CUCHILLA ANTES DE LA MEDIDA A
D e A o o e L Y /1 2 1, U T i | s v o

LIMENTACION A CUCHILLA #8




E. SE ANEXAN FOTUS

| ]} TIPO S/
SUBTERRANEA :
ANCO CONDENSADORES:

SE LFLC I L1 LG i 8 DL VIDAZ

15 LI T RE B ERALRIOS LINTALLAY

Cuisl{es)?

El presente lramite de Inspeceion Tec

notificar at cliente la iniciacion de ta

Contrato de G

Gontrato de Gondiciones Unifonies

lj || fabricacion sobre el equipo de medic

999544

CODENSASA ESP, en cumplitniento

eléctricas del predio {cabl

ambiente

energia, se olorgd un plazo maxitno de

seguir los siguientes tra

| ReSIDENCY| articutu 19y sigurenles
== =] golud de retito de seitos

Adicionalmente, para la adecuacion de

“El retio e instalacion de sellos del med

|
i !CAJA DE CONEXIONES. SERVICIO SUSP!
{ DEUDA DE (10.470). SENOR USUARIO PA

(£OMO SE DEJO LA INSTALACION

g Dk FALDIORY

HEL A LAVISITA?

ites ante CODENS

HORA FINAL:
1138.04

e [jN-; ler'

SEENGOMRG G AMIUAD EN LA MLDIDA?

JEL CUMERCIALIZADOR A LA VISTIAY

APRECIADO CLIENTE POR FAVOR LEA MUY BIEN ESTA INFORMACION DE LA ORDEN DE [NSPECCION.

ia en

articulos 144 y 145 de la tey 142 de 1994, el arth
de Regulacion de Energia y Gas (CREG) y las
acuerdo con tos resultados consignados ern el
ta Empresa las explicacion es Correspon

alguna anomalia =6 las instalaciones eléciricas y/o squipos Je medicion, CODENSASA ESP, procedera a
respectiva accion adiministrativa en los 1€aninos establecidos en el
odiciones Unifornes y demds nonnas complementarias

EVALUACION DE LOS ELEMENTOS

Estimado Cliente En caso de efectuarse el retiro del equipo de medida instalado en el inmueble, para efectos
de proceder a la evaluacion del mismo por un L
estar presenie en dicho tramite, cormunicdnduse al teléfono 642 28 49 dentro de los dos (2) dias habiles
siguientes a fa fecha de ejecucion del retiro Adicionalmente, le informamos que rmientras se realizala
evaluacion dul medidor retirado en su predio ha quedado instalado provisionalmente un medidor
debidamente calibrado, el cual garantiza el adecuado registro del consumo de energia. Atendiendo al
resultado de la valoracion técnica se procedera a informar Jas detenminaciones derivadas de fa aplicacion del

GARANTIA DEL MEDIDOR
pe confonnidad con fa Resoluciones CREG 108 de 1997, 070 de 1998 y el nutneral 12.7 de Contrato de

Condiciones Uniformes, CODENSA SA ES:
4 suminisirado e instalado por la Empresa, siempre y cuando no se

avidencie manipulacion en el rmedidor y/o instalationes eléc
Dicha garantia tendrd cubimiento & partir de la fecha de instalacion del equipo

ADECUACION DE ACOMETIDA ELECTRICA

de sus

empresa conlralista para que cealice la inspeccion Técnica de los elementos que compenen las instalaciones
o de acometida, caja, interrupton dutteria, medidor y puesta a tierra). Lo anterior de
| acuerdo con fo estiputado en el CONIRATO DE CONDICIONES UNIFORMES de CODENSAS.A ESP

La acomelida eléctrica del predio, incluyendo el medidor, es de propiedad del cliente, motivo por el cual y de
acuerdo a lo establecida en el artculo 23 de fa resolucion de la CREG 108 DE 1997, es responsable del
cumplimiento de las condiciones técicas adecuadas para las prestacion del servicio
estar en condiciones oplimas de funcionaminto para la sequridad de su farnilia, ta comunidad y el medio

En los casos dende se detecten anormalias lécoicas que no garanticen el adecuado registro del consuimno de

30 dias

que relacionan en la preseqte insprecion £y caso de no efectuarse en el terming establecido se procederd a
fa suspenston del servicio hasta tanlo se realicen las adecuaciones soficiladas.

Los trabajos de adecuacion deben ser realizadas por un Ingeniero o Técnico electricista con maticula
profesional vigenle, cumpliendo las condiciones  exigidas en el Reglarnento Técnico de instalaciones
eléctricas y confurme a la normatividad vigente Tenga en cuenla que al realizar las adecuaciones debe
ASAESP, con el fin de no incurric en sanciones y/o multas por
meumplimientos a las disposiciones establecidas en ol CONTRAIO DE CONDICIONES UNIFORMES, en el

OBSERVACIONES,

Ta e LINAL)

dientes con su respectivo fund 5P {0, sin perjuicio de
ejercer el derecho de contradiceion desde este mismo Irarmite. No obstante lo anterior, en ¢aso de registrarse

] i CC/EM DPTO INS... VERIFICAR ESTADO Y FUNCIONAMIENTO DEL EDIDOR OBS TRR CUARTO |
DE MEDIDURES 6 CUENTAS CUCHILLA ANT ES DE LA MEDIDA AL IMENTACION A CUCHILLA #8
POT INS OKW. PRESTA SERVICIO A APARTAMENTO. MEDIDOR BASE METALICA SIN SELLOEN |
ENDIDO DESDE CUCHILLA. SEGUN BASE CLIENTE CON
| RA SOLICITAR RECONEXION DEL SERVICIO DEBE

| ACERCARSE A UN CENTRO DE SERVICIOS CODENSA VA LIGADO CON CAMBIO DE MEDIDOR
\POR RIESGO ELECTRICO. NO SE PUEDE AFORAR PERSONA QUE ATIENDE NO TIENE ACCESO

L {Ficrm

lncmo TRAFOIPF:
| rENsION SERVICIO:
AR08

HODO ACOMETIDA F:

ONE ANTES Y DESPUES DE LA REVIS

! COMO SE ENCONTRO LA INSTALACION

|
l
|
}
|
|
|

& Do DNAD

SOwel)

o Dine LINAL)

I [XTU ]
s @ 0

Mive [

i

cuentra fundamento en las disposiciones establecidas en los
culo 26 de la resolucion 108 de 1 997 emitida por la Comision

clausulas det Contrato de Condiciones Uniformes suscrito. De
e presente documento de revision, el Cliente podra presentar a

'

aboratorio Técnico Acredilado, se le informa que podrd usted

P, otlorga una garantla de tres (3) anos por defeclos de

as y/o uso indebido del sutninistro de energia.

obligaciones como Operador de RED, autoriza y supervisa a la

stos elementos deben

catendario a paitir de fa fecha, para realizar las adecuaciones

Soliciud de recepetdn de adecuacion {recepeion ohra)

las instalaciones eléclicas exlemds debe lener en cuenta que:

didor y 4

_La adecuacion debe estar acorde con las normas 1écaicas vigentes las cuales pueden ser consultadas en el
centro de servicio al clienle mds cercdna d su residencid

Los materiales empleados en la misma deben contar con un cerlificadu de conformidad con el Reglamento
Técnico de Instalaciones Eléctricas acceditado por ta SIC, o habilitado por o Ministeio de Minas o Energia, el
cual deberd presentar wn td visita de aduiaracion (recepeion de obra)

a desconexion, as como ta posterior conexion det medidor, solo

|| puede ser realizada por persondl autorizado de CODENSA S A E S 1

Para mayor informacion comuniquese con nuestra Jinea de atencion al cliente 7115 1150 al 115 dirijase a

cualquivra de nuestros Cenlios de Servicio

e de marierd clara el contenido de este documento:




INSPECCIONES

Infraestructura Redes

(A

Acta no.
Sd40642

ACTA REVISION Y/0 INSTALACION MEDICION DE ENERGIA

-GIUDADMUNTCIBID oo | DEPARTAMENTS
TA CUNDINAMARCA

IClo ELEGTRICO ¢ - | HIU/NUMERO O CLENTA

§ 324148 4

DIREGCION 7.

CLI7NG 8. 7y AP 02

| TIPQ O USUARIO/CLAGE

Hesidanial , Uumungmq

- | paconENTY

123

GAPABIDAD THANSFDRMADOR(KVA).

300.00

NIVEL TENSION DE LA MEDIDA

1-999

SUBESTACION

REUSUARID,

ASOCIACIONES

En BOGOTA 4 Ius 8 dias del mes deabiil del afo 2019 a las 12 40 hotas selucieron presente los Sres JHOANN SEBASTIAN
FERNANDEZ .ery replesentacan delus empresas APPLUS RECOVERY UPERATIONS MACROMEDICION y respeclivamente,
con el fin de realizar i (evision & los equipos Guecomponen e sistera imedida del mmueble Se nforma 8l suscriptor y/o
usudrio su derecho a solicitar la dsesoria 0 participacion de un lecnico p ar, il cual se le concede un Lérming méximo de
15 Minutos, para hacerse presente en el sitio de la revision Cumplido este tiempo se procede a efectuar la revision, £l
suscriptos hice uso de su derecho S| () NO() Er las mediciones conespundientes & fronteras comercitles representadas

por CODENSA SA ESP se procede de conformidad con las Resuluciones enitidas por Iz CREG, en particular o establecido

en el Reglusrmento de Comercializacion (Res CREG 156 Ue 2011) y Codige de Medida (Res CREG 038 de2014) o aquellas que
lss modifiquen o suslituyan

T GONTRADO.
MEDIDOR ACTIVA
SERIE
MARCA

REACTIVA

No. DE ELEMENTOS 5 s el
LECTURA el el e
kh 6 kd
CLASE
FECHA FABRICACION
| CORRIENTE MAXIMA

‘ TENSION MAXIMA

LECTURA
kh 6 kd
| CLASE
| FECHA FABRICACIGN

| 4 Modem } 2
} | MARCA |

TELEFONO o IP
IMEI

Desfase

DESCRIPCION

4ve [
No carga instalada

OTAL REGISTRADOO 0D | DRECT0 500
o | esivenciaLo oo COMERCIAL 0 00 | INDUSTRIAL 0 00
UFICIALO 0 APOODY




No. CERTIFICADO DE CALIBRACION

LABORATORIO QUE LO EMITE

ANO DE FABRICACION DEL EQUIPO

MARCA

TIPO

MODELO

RELACIONES (Todas)

CARGABILIDAD

CLASE

RELACION ACTUAL

SERIE

! PRUEBAS

[ s [re [ e | ts |ric

|
|
t
i

f CARACTERISTICAS

‘ E TRANSFORMADORES DE TENSION ENCONTRADOS

TT

T2 i TT3

| No.CERTIFICADO DE CALIBRACION

LABORATORIO QUE LO EMITE

| ARO DE FABRICACION DEL EQUIPO

MARCA

TIPO

MODELO

i e

| RELACIONES (Todas)

! CARGABILIDAD

CLASE

RELACION ACTUAL

| i

SERIE

T T

|
|
l PRUEBAS
|

[T lE.IRWTVP [vs [rm | v | vs [rr |

R S T

CARACTERISTICAS

=  TRANSFORMADORE

: TC1

DE CORI;IIENTES INSTALADOS
TC2 1 TC3

ANO DE FABRICACION DEL EQUIPO

MARCA

TIPO

MODELO

RELACIONES (Todas)

CARGABILIDAD

CLASE

i
i
I

i RELACION ACTUAL
I

SERIE

CARACTERISTICAS

.AD

ORES J'TENSION INSTALADOS |
TT2 ¥ T3

| MARCA

TIPO

NES (};}as)

AROABILIDAD
CLASE

| RELACION ACTUAL

SERIE

| PRUEBAS INICIALES - ERROR MEDIDOR s oc
| FASE | TENSION  _ CORRIENTE _  FP

SMED
[PRUEBAS FINALES - ERROR MEDIDOR SERIE: JEITe:
| FAse TENSION CORRIENTE Fp PRED QRED
e U PRED o . OB
R

| CODIGO

| CANTIDAD

i , autoirada A 51e0de 13 LEASIOR. .

Persona que atende no esta

No se oudo revisar y/o aforar

TULA:
| | PRECINTO: TAR:
# e __OBSERVACIONES

PARA ATENDER VISITA E INFOR
CON ENCARGADO EL CUAL NO

PROXIMA lNSF'ECCION NAD!
CGUENTAS EXISTENTES=SE DEJ

INTERNO BAJC LLAVE. PERSONA QUE ATl

()GRAMAR VISH
1E ATIENDE SOPENA A 5L lSPENblON LE SERVI(,KJ lN(.,LUYLNDO
A COPIA DEBAJO DE (A PUERTA. SET OMAN FOTOS.

DMGRAMAFASORIAI.
| i g
n I:OMOSEDFJO LAINSTALACION %

| INSPECGION TECNICA. V|SITA SOl ICITAuA POREL USUARlO PARA REAUZAR CAMBIO DE i

MEDIDOR. EN EL MOMENTO DE LA VISITA SE ENCUENTRA MEDIDOR UBICADO EN CGUARTO ‘l
FNDE MANIFIESTA QUE NO ESTA AUTORIZADA

MA GUE NO POSEE L AS LLAVES DEL CUARTO. SE COMUNICA \

PUEDE HACER HACER ACERCAMIENTO AL PREDIO YA QUE SE ‘

ENCUENTRA LEJOS SE ESPERA TIEMPO PRU g =

|

HORA FINAI- chm.
131500 U5 3br 2019
HODO TRAFU/PF:
R 40080798
ACOMETIDA: TENSION SERVICIO:

DE ms:( ALACIONE ANTES Y DESPUES DEL
COMO SEENCONTROLA

4 ‘

Javsv
NODO ACOMETIDA/PF:




TR GAI28 O PRAGRAMAR ¥

|4
’l|-‘R()‘r( MA INSPECCION NADIE ATIENDT SOPLRA A 51

ICI0 INCLUYENDO
ISTENTES-SE DEJA COP1A DEBAJO DE LA PUERTA SE TOMAN FOTOS

"

i - !
+ [{noramIciaL HORA FINAI - FECHA: |
| |\12a0 52 131500 Usabs 2019 \
i VA TRANLFORMANOR. NODO TRAFO/PF:
TR N— 40080198 l
TIPO SIE: ACOMETIA: TEMSION SERVICIO: !
|POSTE o ;. 208 Y
. . L A 5
BANCO CONDENSADORES: [ HODO ACOMETDA/PF:

: s =

_ESTADO DE INSTALACIONE ANTES ¥ DESPUES DE LA REVISION

! L ~ DIAGRAMAFASORIAL . COMO SE ENCONTRO LA INSTALACION |
COMO SE DEJO LAINSTALACION T  DIAGRAMA UNIFILAR i
EDIDNR NF RESPAI IO? 3 [Ne MM
e, = s S———
IMEAIGN DE NERIGE s e L3Nt

06

HAMAUICH U[M[llll)ll.“(.' S [’]r;\: l.i!"’“‘{l

©

HLGA I A UL VDAY Llnee 121 )

1160 TRKLGULARIDAU LR LA MEDIDA: st | Jiwe L)

e i
MLKCIALLZABOK & LA VIS A2 o [ [

SIS EL QFLRADOS DL RED A LAV

S S T |
s O ()

U0 LCONLXION UREINGTALAUIONY 3 LIo 0 TR !

EGISTRA EL CoMSUMO DE UN S0LUUSUARIG 5 [ 1] R e o 1

APRECIADO CLIENTE POR FAVOR LEA MUY BIEN ESTA INFORMACION DE LA ORDEN DE INSPECCION.
E) presente tramile de Inspeccion Tecnita encuenlrd fundamento en las disposiciones wstablecidas en los
articutos 144 y 145 de la ley 142 de 1994, ol artwulo 26 de la resolucion 108 de 1997 emitida por la Comision

de Regutacion de Energia y Gas (CREG) y las clausulas del Cortrato de Condiciones Uniformes suscrito. De
ar.erdo con los resullados consignados en ele presente docutnento de revision, el Chente podra presentar a

la Empresa las explicacion es correspondientes con sy vespectivo fund 1o probatorio, sin peruici de
gjmuer el derecho de contradiceion desde este mismo trdiite. No obstante ko anterdior, en caso de registrarse
alyuna anomalia en las instalaciones eléctricas y/o equipos de medicton, CODENSASA £S P, procederd a
notificar al cliente la iniciacion de la respectiva i i blecidos en el

Or ddimiit iva en los &

Contrato de Condiciones Uniformes y demds notnas camplementarias
EVALUACION DE LOS ELEMENTOS

Estimado Cliente: En caso de efectuarse et retiro det equipo de medida instalado en ef inmweble, para efectos

de proceder a la eyaluacion del mismo por un Laboratorio Thenico Acreditado, se leinforma que podra usted

estar presente en dicho tramite, comunicdndose al eléfono 642 28 49 dentro de los dos (2) dias habiles

siquientes a la fecha de ejecucion del retiro Adicionahnente, le infonnames que mieniras se realiza ia

avaluacion del medidor relirado en su predio ha quedado i lado pi un did
debidamente calibrado, el cual garantize el adecuado registro del consumo de energia Atendiendo al
resultado de la valoracion técnica se procederd a infl las d inaciones derivadas de fa aplicacion del
| | comrato de Condiciones Uniformes -
! GARANTIA DEL MEDIDOR

[ De confonnidad con la Resoluciones CREG 108 de 1997, 070 de 1998 y & rmsmerai 127 de Contrato de
Condiciones Unilommes, CODENSA SA ESP, olorge wna garantia de wes {3) sics por defecios de
fabricacion sobre & equipo de medica suministrado e msialadu por ia Empresa, Semgee ¥ cuando na se
evidencie manipulacion en el medidor /o instalationes décincas y/o uso Edebido & sumsisye de energia.
Dicha garantia tendrd rubrmiento a pariic de le fecha de nsiatecion del eguipo
ADECUACION DE ACOMETIDA ELECTRICA

CODENSASA ESP, en cumplimiento de sus obligaciones como Operador de RED, auloniza ¥ supervise 2l
empresa conlratista para que realice la inspeccion Tecnica de los slermenios gque componen las instaleciones
eléctricas del predio (cable de acometida, caja, inermuptor, ducteda. medidor y puesta a tierra). Lo anterior de
acuerdo con lo estipulado en el CONTRATO OE CONDICIONE 33 UNIFORMES de CODENSA SAESP

La acometida elécirica del predio, incluyendo el medidor, es de propiedad dei cliente, motivo por el cual y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 23 de la resolucion de ‘e CREG 108 DE 1997, es responsable del
cumplimiento de las condiciones 1éenicas adecuadas para las prestacion del servicio Estos elermentos deben
estar en condiciones optimas de funcionamienlo para fa sequridad de su familia, la comunidad y el medio
ambiente.

En los casos dunde se detecten anornalias lBcnicas que no qarantiven el adecuado registro del consumo de
energla, se otorga un plazo maximo de 30 dias catendario o parlis e ta fecha, para realizar las adecuaciones
que relacionan en la presente inspeccion. En caso de 1o efectuarse en el tenmino establecido se procederd a
Ja suspension del servicio hasta tanto se realicen las adecudciones solicitadas,

Los trabajos de adecuacion deben ser realizadas por un Ingeniero o Téenico dectricista con matricula
profesional vigente, cumpliendo las condiciones  exigidas e el Reglarmento Técnico de instalaciones
elactricas y conforme a la normatividad vigente. Tenga en cuenta que al realizar as adecuaciones debe
sequir los siguientes dmites ante CODENSA S A ES.P, con el fin de o incurric en sanciones y/o multas por
incumplimientus a las disposiciones establecidas en el CONTRATO DE CONDICIONES UNIFORMES, en el
articulo 19y siguientes
{ Solicitud de retiro de sellos
| . Solicitud de recepeion de adecuacion {recepcion obrd)

Adicionalmente, para la adecuacion de las instalaciones elécliicas extermnas debe tener en cuenta que:

La adecuacion debe estaracorde con las nonnas tecticas vigentes las cuales pueden ser consultadas en el
centro de servicio al cliente mds cercano d sU residencia

.Los materiales empleados en la mista deben contar con un certificado de conformidad con el Reglamento
Técnico de Instalaciones Eléclricas aereditado por ta SIC, o habititado por o Ministerio de Minas o Energia, el
cual deberd presentar en la visila de adecuacion {recepeion de obra)

El retifo e instalacion de sellos del fidor y la desconexion, asi como la puslerior conexion del medidor, solo
puede ser realizada por personal autorizado de CODENSA S A E S

Para mayor infonmacion comuniquese con nuestra liea de atencion al cliente 7115 115 0 al 115 dinjasz 2
cualquiera de nuesiros Centros de Sevicio
Se firma en constancia de gue seme ha explicado de manefa dlara ¢l contenido de este documento:

! ! 2

Ko o l =
| i
\ i ll B —— ;
% 1] " i
Firma \ Firma \ Finma i
i Nombre: NN Nombee: FERNANUEZ ol IUARN i Nombre: /| OANN SEBASTIAN i
| SEBASTIAN | LRHANDEZ i
£.0. No., 128 €.C. No. 101021443 €.C. No. 101021943 |
Cargo: | Cargol v'

| . - e B
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~ REINALDO RAMIREZ b Total a Pagar $122940 -
CL17887AP201 . s T o - P
“Bogots (P3) /‘ - ' Fecha oportuna de pago Junio 02 de 2018
Estrato 3 g - i T O . s S ——
Teléfono 12435368 = ) 'mmmm 2 3 E!
Cuenta 1295380 ‘ =" i S Miottas Corsiridos ATET2 ; g,h
%, Valor Factura Anteri "-‘_M_*M B eLAT0 FRe e VIVE §
g Serviciole:;B conlVA : r $6$1gg§ 2 - | ’ %
Ajuste a la Decena , } g 3
g TotaldelaFacturaETB | $122.940 EEI' FUTBOL 5
il | EN TODAS
J e 'PARTES

- Subtotal IVA e Imp.

Consumo %
Telefonia ilimitada C C!Ma!-_—un s, SOLESN o S9814 - 5614604
AjusteDecena @ . = $0,55 £ - $0,55
Total Pt ... -551.655 $9.814  $61.470

4o

o
PoS P'?VDIAL

R 11GB"
Sl.9.900

MENSUALES X 1 AND

/ JGOTAD: C. Contact Center 5920400018000 910 165 CONTACTENOS®@!
delo BOGOTA D. C. PBX: 7957000-Fax: 7957000 ext. 1107 -01 80(1')516672, informadion

|
o
1
|
i

1.

mayp del 2018,
eth.com

DE TU WIFI!

Por agilidad y seguridad

cambia tu mismo la clave o re d
wifi de internet, ingresando a
www.eth.com/mietb,

en la seccion Autogestion. e75

Superintendencia de industria y Comercio -SICKR 132700 |

%
S
d
IAPROPIATE A %
:
s

Cada factura cuenta y HOJ(] por Hoja estamos
hcxrmndu ia dif

it R B e

1-000252950305-0
x 000252950305
Seiior cajero favor dejar libre de firmas y sellos tanto el frente como el respaldo de la franja 12435368

T

(415)7707181500017(8020)10002529503050(3900)0000122940(96)201806

elb

en Facebook ¢

Ingresa a www.etb.comi.co o encuéntranos




CON TU PASION

INTERNET 3 MEGAS

INTERNET TELEFONIA

Llama al 3 777 777
0 #380 desde Moviles ETB

Aplican términos y condiciones en etb.com
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PUNTOS DEPAGO . fhademningeron

SUPERCADE SUBA CL 146 No 105 95 SUPERCADE AMERICAS KR 86
RomcadeBogotd (@ DAVMENDA GO COLMAIRIA  Lo/mzmmrTerom | No4355 SUR- PORTAL TRANSMILENIO SUPERCADE CAD KR 30 No
| 24-%0SUPERCADE BOSA CL57 QSUR 2D 94 INT 1 90 CADE-

16380009

' SANTA HELENITA KR 84 BIS N 71 B 53 CADE - PLAZA DE LAS
= " ! AMERICASTRVH D2894SURLOC1132-1134
T ye— Bancolombia |

Paramayor Quefasy Redamod) mara:
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paraintemet Naconaly 377 77 77 en Bogotd, s 24 hores.
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Mispa e
: citibank irtnd [vi- B . Baloio] En caso de presentar una reclamadion en
e 3 ‘ “ . relaqe%noo{\elmojlehgdemfactum,debens
F 3 4 Sk & procedera pago S SUMas que no sea
Entidac _arias Cajeros Electronicos objeto de redamacién, antes de la Fecha del
« Jumbo-Bance © o *Pomona - +PagaTodo ‘@M_ 67-” ‘-ﬁm pagooportuno.
+Homeart « Surtimax ” At :
: ' e T g Centros de venta, servicio y reclamos:
.caru“a 'VIa &loto [ETB SA ESP - RIT H'NWUUS-B Somos ntes autoretenedores - Resolucion DIAN 0547 de Enero 2002 y, de : ¢\ y :
< releiedores para (Brcerus - Rusolucion 076 de 2016, Régimen Comén. Agente retenedor impuesto|  *CHAPINERQ . {«CENTRO | eCHICO *OLAYA
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) Movil Celular = 19% y 4% por Impuesto al Consumo; Otros sericios - 1 s| 2 :
s i e, e s o e T8 L |
g . * e \disposicién los servicios gratultos de Codign ¥ que ke pes s
Domiciliacion y/o débito auton_]gtlco i o i {‘ﬁ:%" Srosty ;m;yguﬁmmrg BT e /St sShN L b e a A TERERETT 77
. e ® o s prpmi s Clionte: Por favor cancel opertunamente esta facturs, de el <
Consulta con tu Banco para mayor informaciSn m‘?f’)' -;m ﬁ’%'% m:mm iy dn eousade 400 e /SRSl 2;;35 ervas hechos sospechosos en c&’:'m'e r}eltrsy WTL_M
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REINALDO RAMIREZ
CL 17 8 87 AP 201
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Factura NUmero 000252950305 : 9% @
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INTERNET 3 MEGAS
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y servicios de valor agregado es CODENSA S.A. ESP. NIT. 830.037.248-0. Entidad vigilada por la Superintendencia de Servicio Pblicos

cl

Para pagos y consultas
tu namero de cliente es:

¥
. I < \
codensa —— :g-b 3 aGICO g 0324143-7
NSA SA ESP. ¢ Quieres tu factura virtual? ~ - :
NIT:30.037.246-0 . Escanea el codigo FACTURA DE SERVICIOS PUBLICOS No. 5845119358
COMPORTAMIENTO CONSUMO
CLIENTE \ ﬂm— : and ity
§ 1
® MARIA U DE PARDO i
CL 17 NO 8 - 79 AP 103 1
PRIMER PISO NO 103
BOGOTA, D.C.
VERACRUZ 0 0 0 ) 0 0! = 0
% z ¥ ¢ 2 SEP ocT Nov Dic ENE FEB PROM  MAR
 PERIODOFACTURADO: ~ Valor Kwh prom CONSUMO MES Kwh
k 04 FEB/2020 A 03 MAR/2020 $53322 et
S INFORMACION DE LA CUENTA \
CLASEDE SERVICIO:  Residencial RUTA REPARTO: 3000 4 06 402 2047
E?n:f:u 13 RUTMECTnUeRféc ot 3000 4 lgg 0?341 gg En este perlodo tu consumo de Energia se encuentra
FACTOR: 1 MEDIDOR NO: 29310 dentro de lo habitual.
\ MEDIDOR NO:

{TU ENERGIA
SE TRANSFORMA
SIMPLIFICANDO TU VIDA7

Paga tu factura sin hacer fi /
yrma segura a traves del bot PSE
ible en www.enel.com.co o

en nuestra App Enei-Codensa.

.

Cualquiera que sea tu energia,
hay una solucion Enel-Codensa para ti.

What's your power?

www.enel.com.co n @CodensaEnergia

k@ App Mevil Enel-Codensa

.

= CALIDAD DEL SERVICIO

% @CodensaEnergia

.

& Consumo promedio de trimestre: 0.00 kWh

HORAS INTERRUMPIDAS

142 de 1994, y podri hacer

108 mecanismos de detorrs:
mwmmm-n 16 116 Operacer de . CODENSA S ESB. Sormas grandes contbcyenics No. ssnuomnmz

conformidad 150 daa o 142 1504 E!W o 1a fesolucién CREG158/11 conaultar
mmnm EG 008 da 2014,
mayor informacién,

Parm obtenar
Corron de Saricoal Chetim

mmmﬁﬁ.\&u
nlm71|611ﬁmamnmag}zunsﬂs 115, 0 en nuesiros

Ingresa www.enel.com.co y consulta de forma facil y rapida los trabajos programados en nuestra
_infraestructura eléctrica que pueden generar una interrupcion temporal en el servicio de energia.

A ESP.ysus

P —— > e = =

{CUAL ESTU ENERGIA?

Cualquiera que sea tu energia, cree en ella

What'’s your power?



$0

Portafolio
Enel X

$59,800

PAGO OPORTUNO

| 13MAR2020 |

Total 2

3

FECHA DE SUSPENSION ©

17 MAR/2020 \\J[[

ENERGIA

PROXIMA FECHA
DE LECTURA:

01 ABR/2020

141

CALCULO CONSUMO Lectuta ; Lectura Energia Valor : Valor
' DE ENERGIA Actual Antérior Facturada kWh . Unitario kWh ¢ Facturado
ENERGIA 141 ' 0 ' o

Otros cobros asociados a energia

energla y aseo

Pmductns y servicios diferentes a los servicios de

os de pr

T

v Después de la fecha de PAGO OPORTUNO, se cobrarén intereses de mora hasta la fecha en que se hada ¢l pago. Se suspenderd el servicio a partir de la fecha de suspension, lo que genera cobro por concepto de reconexion. -

3 60—

NUMERO PARA CUALQUIER CONSULTA DATOS DEL USUARIO
CUENTA CONTRATO X 70163417 Residencial J o.:.p.dn' Desocupadas
s
FACTURA DE SERVICIOS PUBLICOS NO. 584511985 e WPARTICEAGION. [ Residenciales 1 0
FAEC. RECOLECCION: ¥ i
PERIODO DE FACTURACION [12/01/2020 al 11/02/2020 | 25 31 : # 7 1 st 0 0
COSTOS PARA TARIFAS : ELADAS POR S v
ozt ; b BARRIDO: R 10.00297900
COSTO FIJO TOTAL: $12,912.18 LIMPIEZA URBANA: 0.00106095
COSTO VARIABLE NO APROVECHABLE $5,057.28 RECHAZO DEL APROVECHAMIENTO: 0.00
: 2 EFECTIVAMENTE APROVECHADAS: 0.03
VALOR BASE APROVECHABLE: $121,756.45 RESIDUOS NO APROVECHABLES: 0.04
v 0.00 -
ESTADO DE CUENTA PUNTOS DE ATENCION
PROMOAMBIENTAL DISTRTOSASESP.  TV4No 51425 i
LIMPIEZA METROPOLITANA S A ESP. %ﬁ:?é,ﬂ;:mg
D e T CIUDAD LIMPIA BOGOTA SA. s e  Avenica Boyacd #68-20
i oA T
ASEO - J - e
ASEO - DIFERIDO AR LIWIAD TRITO CAPITAL SAS. ES!| F Calle 120#54-38
ASEQ - DLUIDA PERIODGS ANTERIORES
ASEO - DEUDA PERIODOS FINANCIADOS MENSAJES DE INTERES
Cuota 3 de 24 :
o
B s sr e I 1y S e s
SUBSIDIO 15% RESIDENCIAL RESDENCIAL 0% e

Factura Virtual Enel-Codens

Inscribe

WWW ~
L.l,l‘llf,_. i

xte er
el

el.co

factu

a

y-virtual

1el-Codensa para ti

.,:?“&LME&.-M,‘ i > T
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._.m_um%:o 13417224 Estrato 6

st i ;

E

Estado de cuenta al dia -

MNumero de cuenta para pagos

IMPORTANTE
Inscribete en Distribucién Electrénica para recibir tu

_"wnnc‘.mn.mmo_.:.mmxn_:m?mm:m:o_.ao electrénico, asi
podras tenerla de manera més rapida Y préctica, .

MO
iyl
!

|
!
|
|
|
{

Total a pagar § 913,980

nite de nagn

r suspensign -1Jun 2019
( ‘ Resumen de cuenta )
(Saldo Anterior $809.840 )
Servicio del mes / ! $ 104.136
Ajuste a la decena $ 3,81
Total a pagar $913.980
Detalle de cargos Facturados Valor
* Paquete internety voz (1 fviay - 31 May) $72.264,71
* Consumo Fijo Mévil $9.907,20
* Cargo del mes Tigo $5.163,92

¢ IVA e impuesto al consumo

$ 16.800,36

Total servicio del mes

i i tn

i % 5

P g o

i e Wi e
LINEATELEFONICA 27/06/2018 [31/05/2019 | $200.000

27/06/2018 [31/05/2019]

pulado por a resolucion 4930 de 1 CRC, es informativo y no

Sefior cajero favor dejar libre de

— I

$ 104.136,19

mas y sellos tanto el frente como el respaldo de la franja

FECHA  HORA No,Marcado

3Abr19 19:33:03 3105516402

3Abr19 20:58:55 3045663781
4ADI19 18:33:12 3147658100
Abr19 20:49:19 3105516402

5Abr19 2
6ADr19 1

:50 3105516402
16 3108687918
6AbI19 11:55:13 3124068429
6ADr19 17:04:53 3124068429
09 3194994823
59 3124068429
7Abr19 08:00:13 3112892216
BAI19 19:42:57 3112892216
10Abr19 11:16:30 3105516402
10Abr19-11:29:10 3147658100
12Abr19 12:32:37 3124222352
12Abr19 12:57:17 3112892216

12Abr19 19:25:45 3144798016
13Abr19 15:35:36 3105516402
14Abr19 08:03:05 3143832964
16Abr19 20:38:56 3105516402
17Abr19 09:53:31 3147658100
17Abr19 12:31:18 3105516402
17Abr19 14:01:04 3147658100
19Abr19. 09:57:43 3178540445
19Abr19 12:55:18 3124679878

0Abr19 09:34:44 3124679878
0Abr19 11:47:21 3124679878
0Abr19 1 6 3105516402
2Abr19 16:02:43 3120679878
2Abr19 18:21:52 3147658100
3Abr19 17:19:32 3147658100
3Abr19 19:59:17 3147658100
4Abr19 13:01:53 3147658100
4Abr19 13:09:05 3147658100
SAbr19 06:17:29 3115152670
SAbr19 06:17:39 3115152670
SAbr19 09:06:30 3147658100

Namero de Factura.

27 ST
Ene  Feb  Mar  Abr %
Detalle de llamadas )
DESTINO MIN  VLRMIN VLRTOTAL FECHA HORA  No. T_n.n-uu DESTINO MIN  VLRMIN VLRTOTAL
COMCELCO 2:00 77,40 154,80| [25Abr19 12:34:21 3105516402 COMCEL CO 300 77,40 232,20,
ETBCOLOM 1:00 77,40 77,400 26Abr19 12:02:45 3147658100 COMCEL CO 300 77,40 232,20
COMCELCO 2:00 77,40 154,80f 26Abr19 16:34:09 3105516402 COMCELCO  5:00 77,40 387,00
COMCEL CO 0 77,40 232,201 R6Abr19 18:30:11 3147658100 COMCELCO  1:00 77,40 77,80
COMCELCO  4:00 77,40 309,60) 26Abr19 19:37:22 3105516402 COMCEL €O 300 77,40 232,20
COMCELCO  8:00 77,40 619,200 26Abr19 20:16:19 3105516402 COMCEL CO 100 77,40 77,40,
COMCEL CO 77,40 541,80] RTAbr19 13:36:31 3147658100 COMCELCO  1:00 77,40 77,40}
COMCELCO 4:00 77,40 309,601 R7Abr19 13:37:43 3147658100 COMCELCO  3:.00 77,40 232,20
MOVISTAR ~ 4:00 77,40 309,600 26Abr19 11:04:44 3123116862 COMCEL CO 1:00 77,40 17,40
COMCEL CO 0 77,40 154,801 128Abr19 11:07:57 3197649988 MOVISTAR 200 77,40 154,80)
COMCEL CO 7740 R9Abr19 09:11:38 3147658100 COMCEL CO 1:00 77,40 17,40,
COMCEL CO 1740 37:25 3102361968 COMCELCO  1:00 77,40 77,40;
COMCEL CO 17,40 13 3102361968 COMCELCO  1:00 740 77,401
COMCEL CO 77,40 [29Abr19 10:39:08 3102361968 COMCELCO  1:00 77,40 17,401
COMCELCO  1:00 77,40 7 3112892216 COMCELCO  1:00 7740 17,40;
COMCELCO 2:.00 77,40 2 3147658100 COMCELCO  4:00 L 140
COMCELCO  3:00 77,40 COMCELCO 200 77,40
COMCELCO  1:00 77,40 COMCELCO  3:00 77,40
COMCELCO  1:00 77,40 Subtotal Consumo Fijo ETB a Mévi
COMCELCO  2:00 77,40 TiGo 75,94
COMCELCO  3:00 77,40 TiGo 75,94
COMCELCO  2:00 77,40 TGO 75,94
COMCELCO  1:00 77,40 TGO 75,94
MOVISTAR ~ 4:00 77,40 TiGo 7594
COMCELCO 1:00 77,40 Tico 75,94
COMCELCO  3:00 77,40 232,20 03Abr19 20:40:34 3144932116 TiGo 75,94
COMCELCO 1:00 77,40 77,40 [05Abr19 07:36:54 3144932116 TiGo 75,94
COMCELCO 200 77,40 154,801 [09Abr19 1 15 3144932116 TGO 75,94
COMCELCO 200 77,40 154,801 [09Abr19 20:00:42 3015509365 TiGo 75,94
COMCELCO 2:00 77,40 154,80) 111Abr19 09:43:52 3144932116 TGO 75,94
COMCELCO  1:00 77,40 77,400 115Abr19 21:36:40 3015509365 Tico 75,9
COMCELCO 3:00 77,40 232,201 119Abr19 11:21:28 3144932116 TIGO 75,9
COMCELCO  1:00 77,40 77,400 H19Abr19 12:41:14 3112160041 TIGO 7594
COMCELCO  4:00 77,40 309,60{ 20Abr19 11:23:07 3144932116 TIGO 7594
COMCELCO  1:00 77,40 77,401 23Abr19 18:50:51 3003976574 TIGO 100 7594 75,94
COMCELCO  1:00 77,40 77,401 | Subtotal Tigo NIT: 890.114.921-1 $5.163,92
COMCELCO 2:00 77,40 154,80,
:
Numero de cuenta para pagos 12052605432
000266885270

Total a pagar

d7de2

RS

_mvdojmdmooo:ﬁwowo:ooommmmwwmuoﬁuwoovooocw4wmmcammvmg 906

: $913.980

25 85337 3.987 Pa ina2de2
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FECHA DE SUSPENSION @ ’
k 17 MAR/2020

Consutnes + Otros cabros aseciados a energia

Productos y servicios diferentes a los servicios de
energia y aseo

Promamnblental Distrs
T BABEBP
NUMERG PARA CUALGUIER CONSULTA : DATOS DEL USUARIO : UNIDADES
CUENTA CONTRATO 70163417 | TIPO PRODUCTOR: Residencial QOcupadas Desocupadas
FACTURA DE SERVICIOS PUBLICOS NO. 584511935 |5 vorbuek: peitsoD: ®PRRTICIPACION: | 1 0
PERIODO DE FACTURACION | 12/01/2020 al 11/02/2020 2020 | Sfioavos fa1 [ G D E wec.aammos: ([ No, 0 0
[COSTOS PARA TARIFAS  TONELADAS POR SUSCRI|
88 BARRIDO: v 0.00297900
COSTOFWOTOTAL: $12,912.18 30601 : LIMPIEZA URBANA: 0,00106095
BLE: 95728 | 26504 - | RECHAZO DEL APROVECHAMIENTO: 0.00
COSTO VARIABLE NO APROVECHAI $5,957.2 Pt L il e
VALOR BASE APROVECHABLE: $121,756.45 RESIDUOS NO APAOVECHABLES: 0.04
: . AFORO NO APROVECHABLE 0.00 -

ESTADO DE CUENTA

PROMOAMBIENTAL DISTRITO SASES.P. TV 4 No.51A25 -
Carrera 56 # 9-17 Lacal 02 Torre
= ok CONCEPTO LIMPIEZA METROPOLITANA S.A. E.SP. R L SoaT Ara s
ASEO - SERVICIO RESIDI -
ASEO - SUBSIDIO RESIDENGIAL CIUDAD LIMPIABOGOTA S.A.ESP Avenida Boyacd # 6 B - 20
ASEO - AJUSTE CREDITO A FACTURA BOGOTA LMPIASAS, ESP. Calle 65A No. 83-02
ASEO - AJUSTE A LA DECENA DERITO p
ASEO - DIFERIDO AREA LIMPIA DISTRITO CAPITAL S.AS. ES.P. Calle 129 # 54-38
ASEO - INTERES POR MORA -
ASEO - DEUDA PERIODOS ANTERIORES
ASEO - DEUDA PERIODOS FINANGIADOS MENSAJES DE INTERES
Cuota 3 de 24
APORTE APORTE NO TOTAL ASED: $ 59 800 00 | i % >
SUBSIDOM oY RESIDENCIAL ResipENCIAL 0% . S MESES EN MORA

¢SABES COMO SE TRANSFORMATU ENERGIA7

Inscribiéndate a la Facturs Virtual Enel-Codensa y pagandola de forma facil, rapida y segura aun g 3 el Botén de Pago PSE.
Inscribete en

www ~:-el.com.co/es/personas/factura-virtual
Cusalr. .-+ » -2 §ga tu energia, hay una solucion Enel-Codensa para fi.

Phear's your nower?




aiciembre 1997. Somos autorretene 1oves segin ftes. No, 3305 de Diciembre de 1997 .

‘clalell

codensa

CODENSA S.A. ESP NIT.: 830.037.248-0
Cra. 13A No. 93-66 | www.codensa.com.co

DUPLICADO D': FAbTURA
NUMERO DE CUENTA 324144 9
FACTURA DE SERVICIOS PUBLICOS No. 549622290 4

Fecha de expedicion 08 mayo 2019
Periodo  02-abr-19 hasta 03-may-19

DATCS DEL CLIENTE

MARIA U DE PARDO

B0GOTA, D.C. CL 17 NO 8 - 79 AP 201 ESTRATO 0 NIVEL DE TENSION 1
BARRIO VERACRUZ SERVICIO 324144 No. MEDIDOR 26198
TELEFONQ 0 Comercial No. MEDIDOR 0

REPARTO ESPECIAL: N Ruta 30004064040555 CARGA CONTRATADA 10.0

{CIRCUITO ROBLEDO_BC

NFORMACION DE CONSUMO

‘U\RiFA LECTURAACTUAL L;_CTURAAN'IERIOR DlFERE’\IC)A FACTOR TOTALCONSUMO

BRFP 10847.0 10659.0 188.0 1.0 188.0
DETALLE DE CUENTA
CODIGO COMNCEPTO SUBTOTAL
EWERGIA CONSUMIDA 188.0 = e e
ENERGIA FACTURADA 18,0 E020 CORSUMO ACTIVE SENTILLA $89.505
VRLOR PROMEDIO DEI. KWH 528.2074 E797 AJUSTE A LA DECENA (I)EBITO) $3
TARIFA MES MAYO 2019 1198 CONTRIBUCION COMERCIAL $19.861
?GDNSUMO ST £930 COMPENSACION CALIDAD §-147
i | gimos 6 meses Promedio ultimos 6 meses:435,00 SUBTOTAL 112.164
i 3
500 |
250 | -
0 I il SRR

Enero Febrere Marzo Abril Mayo

. 220534 T: 34.5358 D: 172.887 CV: 49.2382 PR: 39.1495 R:  11.8602

CU: 528.205 CF: 0.0 CU OPCION TARIFARIA:S  528.205 {
{ PO LECTURA  Real
A‘NOMALIA. L

NUMERO DE INTE'?RUPCIONES

{

HORAS INTERRUM PIDAS

|
|
|
|
i
i

0,0000000 {
!

ma.. acumu.. ma... acumu

GO CPORTUNO FECHA DE SUSPENSION TOTALAPAGAR § 119.020

02019 17 meye 201y '
INFORMACION DE INTERES

cobraran intereses G rora en la siguiente factuin
HGO ESTA VENCIDA PAGA EN CUALQUIERA DL LOS SIGU H:NTES PUNTOZ : 53
GALERIAS: Calle 53 No 2253  SANDIEGO: Cra, 7 No. 32 SUBA: Tr. 60 No. 128A 26 T&
Y

No. 127 10 SOACHA DESPENSA: Calle 12 No. 9 05 "FNEL,!A. Autopista Sur No. 54A 07
alle 70 79 788 38B 30 sur  RESTREPO: Cra 21 No. 15 28 SUR

ANERINQUIETYDNCONIL] JESTRAY INEADE ATENCION ENBOGOTA SONOSERVICIO 115 ¢ JNDINAMZ RCA 01-8000-912-1 150 4-19-72-

G 015 DE 1999. VIGILADO SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS NiT 830.037 248-0

' IMPLIMIENTO RESOLUCION CRE



& WA e 1CA. Semo grande: so, Sibuyentes segan Res. No. 3371 de diciembre 1997 Somos autorratenedores segtin Res. No. 3305 de Diclembre de 1697

CAl

'clalell

codens?

CODENSA S.A. ESP NIT.: 830.037.248-0
Cra. 13A No. 93-66 | www.codensa.com.co

DUPLICADO DE FACTURA
NUMERO DE CUENTA 324147 5
FACTURA DE SERVICIOS PUBLICOS No. 549622292 9
Fecha de expedicion 08 mayo 2019

Periodo  02-ahr-19 hasta  G3-may-19

DATOoDELCLlENTE - R

MARIA UDE PARDO

BOGOTA, D.C. CL 17 NO 8 - 79 AP 301 ESTRATO 3 NIVEL DE TENSION 1

BARRIC VERACRUZ SERVICIO 324147 No. MEDIDOR 29199
TELEFONU 2204553030 Residencial No. MEDIDOR 0
Ruta 30004064040557 CARGA CONTRATADA 10.0

FEPARTO ESPECIAL: N
CIRCUITO ROBLEDS_BC

INFORMACION DE CONSUMC

TARIFA LECTURAA(‘TUAL LECTURAANTERIOR DlFERENCIA FACTOR TOTALCCNSUMO

EAFP  7217.0 7152.0 65.0 1.0 65.0
DETALLE DE CUENTA
CODIGO CONCEPTO SUBTOTAL

ENERGIA CONSUMIDA 65.0 £ e T e
ENERGIA FAGTURADA 65.0 Hegs CO2RC BUBLICAC uuc.-\ 0 42.5
VALOR PROMEDIO DEL KWH 528.2 . S097 RESIDENCIAL SU'BSIDIO §-5.150
TARIFA MES MAYO 2019 E797 _ AJUSTE A LA DECENA (DEBITO) 4

CONSUMO ' E020 CONSUMO ACTIVA SENCILLA $34.333

| Ultimos 6 meses Promedio ultimos 6 meses: 74 00 ! E930 COMPENSACION CALIDAD §-37

B L s Sl SR

! SUBTOTAL 20,183
100 | i
|

Dicie.. Enero Febrero Marzn Abril 3 Mayo t

G 220524 T: 345358 D: 172.887 CV: 49.2382 PR: 39.1495 R:  11.8602 |

ICU 528.205 CF: 0.0 CU OPCION TARIFARIA:S  528.205 |
| TIPOLECTURA  Real -
i ANOMALIA  FacturacionNormal G
IDAD DEL SERV!QIO.,‘_W Sene C R e e W
HORAS INTERRUMPIDAS i NUMERO DE INTERRUF’CIONES
|
1

0,0000000 | i 0,0000000 |
|

| ey e s e
FECHA D PAS0 CPORTUNO FECHA DE SUSPENSION TOTALAPAGAR § 71.650
1 5 inayo 201 9 e 201 9 INFORMACION DE INTERES

d3 esia fechs se cobraran inereses de mora en la siguienie faciura
~e 136 1°AGO ESTA VENCIDA AGA EN CUALQUIERA DE LOS SIGUIENTES PUNTOS
> GALERIAS: Calle 53 No. 22 53 SAN DIEGO: Cra. 7 No. 32 84 SUBA: Tr. 60 No. 123A 26
70 SOACHA DESPENSA: Calle 12 No 905  VENECIA: Autopista Sur No. 54A 0/
“<ur  KENNEDY: Cra 78B No. 38B 30 sur ~ RESTREF(: Cra 21 No. 15 28 SUR

*3=¥3W'RW§%A DE ATENCION. EN BOGOTA FONOSERVICIO 115 - CUNDINAMARCA 01-8000-947*

. PUBLICG'S MiT 530.037.248-9

\UPERINTENDENA! GE *

JUMIPLIM ERTO RESOLUCION CREG 015 DE 1999, VIGILADQ

A comin.

IVATE. iz



Sede: UT VIVA BOGOTA - BARRIOS
UNIDOS

SOPORTE DE EXAMENES NINGUNO

VALORACION

ORGANOS FONOARTICULADORES USO DE PROTESIS DENTAL SU E INFERIOR REMOVIBLE.

REFLEJO DEGLUTORIO ACTIVO LENTIFICADO CON FLUIDO PROPIO, ACTIVOS REFLEJOS

PROTECTIVOS. PRESENTA ASCENSO Y DESCENSO LARINGEO. REALIZA MANEJO DE BOLO EN FASE

8ERALUPEIRS CON DISMINUIDA FUERZA PARA TRITURAR ALIMENTO. NINGUN SIGNO DE ALARMA EN
GLUCIO

OBJETIVO TERAPEUTICO FORTALECER FASE ORAL Y FARINGEA DE LA DEGLUCION

PLAN DE TRATAMIENTO
SE ENTREGA ORDEN CON 5 SESIONES

RECOMENDACIONES
LOS SIGUIENTES CONSEJOS GENERALES PUEDEN SER DE UTILIDAD PARA MEJORAR LA SEGURIDAD
Y LA EFICACIA DE LA DEGLUCION
* ESTAR RELAJADO Y CONCENTRADO A LA HORA DE COMER. ;
* MANTENER UNA POSTURA CORRECTA PARA COMER: SENTARSE LO MAS DERECHO POSIBLE, CON
LOS PIES BIEN APOYADOS EN EL SUELO.
* FLEXIONAR LIGERAMENTE LA CABEZA HACIA ADELANTE EN EL MOMENTO DE TRAGAR. S| EXISTEN
PROBLEMAS PARA TRAGAR LA SALIVA, RECUERDA QUE SE DEBE DESCANSAR SIEMPRE LA
BARBILLA RELATIVAMENTE CERCA DEL PECHO. g
* NO RESPIRAR EN EL MOMENTO DE TRAGAR. LAS PERSONAS DETIENEN LA RESPIRACION
AUTOMATICAMENTE CUANDO TRAGAN ALGUN ALIMENTO O LIQUIDO, PERO ES IMPORTANTE
RECORDARLO. POR ESO, NO PODEMOS HABLAR, REIR O LLORAR MIENTRAS TRAGAMOS, YA QUE
ESTO PUEDE GENERAR COMPLICACIONES PARA INGERIR LOS ALIMENTOS. ES RECOMENDABLE QUE
LAS PERSONAS QUE ACOMPANEN AL AFECTADO SEAN CONSCIENTES DE ESTE HECHO Y, POR
TANTO, NO LE DEN CONVERSACION MIENTRAS COME.
* TOMAR BOCADOS PEQUENOS, MASTICAR DE MANERA CORRECTA Y TRANQUILA, Y NO LLEVARSE A
LA BOCA OTRO ALIMENTO HASTA NO HABERSE TRAGADO DEL TODO EL ANTERIOR. EN ALGUNOS
CASOS, LA PERSONA AFECTADA PUEDE NECESITAR QUE ALGUIEN LE RECUERDE COMO SEGUIR
CORRECTAMENTE ESTOS PASOS.
* SER CONSCIENTES DE QUE LOS LiQUIDOS FINOS (COMO EL AGUA), ALGUNOS ALIMENTOS QUE
MEZCLAN SOLIDO Y LIQUIDO (COMO LA SOPA DE PASTA O LA NARANJA) Y LOS SOLIDOS SECOS
gl_COMO UN BISTEC) O MUY PASTOSOS (COMO UNA CROQUETA) SON, A VEC S, LOS MAS DIFICILES DE
RAGAR. SE TENDRA QUE ADAPTAR SU INGESTA O INCLUSO EVITARLA. SE RECOMIENDA
CONSULTAR A UN ESPECIALISTA SI TENEMOS DIFICULTADES EN ESTOS CASOS.
;VIPEST%]SES DE COMER, ES ACONSEJABLE SENTARSE EN UNA POSICION RECTA DURANTE 30 O 45
NU :
MANEJAR TIEMPOS DE INGESTA COMO SE LE EXPLICA
SE ORDENA EXAMEN DE CINEDEGUCION SE RESTRINGUE LIQUIDO CLARO
SE DEJA SEGUIMIENTO CON EXAMENES EN 1 MES YA SEA DE FORMA PRESENCIAL O TELE
CONSULTA POR EMERGENCIA SANITARIA
SE LEE, EXPLICA CONSENTIMIENTO INFORMADO ENTIENDE Y FIRMA
SE RETIRA ESTABLE

Enviado por Profesional : LISETH ALEXANDRA VARGAS ARAGON Registro: 1014253663 Fecha : 10/06/2020 09:09

Pagina10/10 Fecha/Hora de Impresion 17/06/2020 - 09:06:30

Nombre: JESUS ALFONSO ARCOS AMAYA - Documento de identificacion : 19076294 - Imipreso por: JBGHHJHKJIK ,NMJIGHG KJIGHYHHUHU JKKUIJKJF




Sefior cajero favor dejar libre de firmas y sellos tanto el frente como el respaldo de la franja

 CATEREATR O

{415)7707181500017(8020)10002680746316(3900)000101 6690(96)201907

!  MARIAALZCIA SAENZ
1 CL" 5° WP302
. Teléfgno 13417224 Estrato 6 Estado de cuenta al dia
‘ Niimera de cuenta para pagos 120526054, |
Total apagar $§ 1.016.690 !
imite de pago :
SRS 23ul2019 j
;
(- Resumen de cuenta 1
Saldo Anterior $913.980 )
Servicio del mes $ 102.705
Ajuste a la decena $ 4,80
& |Total a pagar - $ 1.016.690
Detalle de cargos Facturados Valor
» Paquete intemet y voz {1 Jun - 30 Jun) $72.264,71
« Consumo Fijo Movil $ 11.687,40
» Cargo del mes Tigo $2.278,20
« VA e impuesto al consumo $ 16.474,89
Total servicio del mes $ 102.705,20

Feb

288

Mar

Histérico consumo Gltimos 6 meses

Voz min i 3

Abr  May /_:

184

5

(‘.
| ;
| inscribete en Distribucién Electrénica para recibir tu |
| factura de Forma exclusiva en el correo electrénico, ast

| podrés tenerla de manera mas rapiday practica.

1
7
1

|

i
i

|

N

Detalle de llamadas

FECHA HORA  No.Marcado DESTINO MIN  VLRMIN VLRTOTAL FECHA HORA Mo, Marcado DESTINO MIN VLRMIN VLRTOTAL
01May19 08:37:35 3197649988 MOVISTAR  1:00 7740 20May19 21:26:47 3185629382  MOVISTAR 6:00 77,40 464,
1May19 15:20:57 3147658100 COMCEL CO 400 7740 1May1921:38:23 3105516402 COMCELCO 400 77,40 309,60
2May19 15:51:55 3147658100 COMCELCO 2:00 7740 2May19 14:12:25 3105516402 COMCELCO  1:00 1740 77,40
2May19 19:48:01 3147658100 COMCEL o 300 7740 2May19 14:17:28 3105516402 COMCEL CO 300 7740 232,21
3May19 10:55:57 3102843394 COMCEL o 100 7740 4May19 10:14:21 3105516402 COMCEL CO 100 7740 iz
5May19 11:28:40 3147658100 COMCELCO 3:00 77,40 4May19 14:36:29 3102850617 COMCELCO  1:00 77,40 774
5\ 6May19 19:03:11 3112892216 COMCEL o 100 7740 4May19 15:00:39 3105516402 COMCEL CO 100 77,40 17,40
| l07May19 12:09:53 3154155156 MOVISTAR  1:00 77,40 4May19 15:08:26 3105516402 COMCELCO 1:00 77,40 T
© 107May19 12:10:41 3124679878 COMCEL o0 100 7740 4iay19 15:10:25 3105516402 COMCELCO 1:00 77,40 7,40
TMay19 12:12:21 3154155156  MOVISTAR 1:00 77,40 4May19 15:14:25 3105516402 COMCELCO 1:00 77,40 77,4
7May19 12:37:37 3147658100 COMCEL CO 5:00 77,40 24May19 17:23:22 3105516402 COMCEL €0 12:00 7740 928,80
9May19 08:50:05 3147658100 COMCEL CO 300 7740 4May19 21:13:21 3105516402 COMCEL CO 1:00 77,40 74
09May19 18:09:32 3112892216 COMCELCO 2:00 77,40 4May19 22:57:35 3105516402 COMCELCO 1:00 77,40 7,
10May19 17:07:21 3113152679 COMCELCO 2:00 77,40 May19 16: 3105516402 COMCELCO 3:00 77,40 232,21
10May19 19:39:42 3142328121 COMCELCO 1:00 77,40 TMay19 3105516402 COMCELCO 8:00 77,40 619,20|
13May19 17:50:12 3147658100 COMGELCO 2:00 77,40 8May19 3105516402 COMCELCO 7:00 77,40 541,80
13May19 21:38:18 3105516402 COMCEL 0 300 7740 9IMay19 3112892216 COMCELCO 2:00 77,40 154,80
13May19 22:07:25 3105516402 COMCEL CO T.00 77,40 0May19 3147658100 COMCELCO 2:00 77,40 154,8
14May19 15:20:56 3115516402 COMCEL CO 1:00 77,40 OMay19 3113152679 COMCELCO 1:00 77,40 7,40,
14May19 15:21:46 3105516402 COMCEL CO 800 7740 31May19 07:45:16 3102850617 COMCELCO  3:00 17,40 232,2
14May19 15:30:14 3142246631 COMCELCO  1:00 77,40 1May19 08:49:05 3102850617 COMCELCO  1:00 77,40 77,4
14May19 18:11:15 3113516402 COMCELCO  1:00 77,40 31May19 15:16:48 3105516402 COMCELCO 2:00 77,40 154,80
14May19 18:11:48 3105516402 COMCEL CO 100 77,40 1May19 16:29:31 3105516402 COMCELCO 3:00 77,40 232,
14May19 18:36:24 3147658100 COMCELCO  1:00 77,40 Subtotal Consumo Fijo ETB a Méuil $11.687,
8:374 COMCELCO 400 77,40 27Abr19 09:41:33 3023251280 TGO 200 7594 151,88
COMCELCO  2:00 77,40 27Abr19 13:23:59 3023251280 TGO 1:00 7594 75,94
COMCELCO  3:00 7740 TAbr19 13:24:22 3023251280 TGO 200 7594 151,88
COMCELCO 1:00 7740 TAbr19 14:38:30 3023251280 Tico 1:00 7594 75,94
COMCELCO 2:00 77,40 9Abr19 09:14:01 3003977574 TGO 400 7594 303,7
COMCEL CO 200 7740 130Abr19 11:41:26 3003977574 TIGO 400 7594 303,76
COMCELCO  1:00 77,40 1May19 08:38:53 3023251280 TIGO 200 7594 151,88
COMCELCO 3:00 77,40 2May19 09:26:28 3003977574 TGO 1:00 7594 7594
COMCELCO  1:00 77,40 02May19 09:27:02 3003977574 TiGo 400 7594 303,76
¥ COMCELCO 3:00 77,40 3May19 13:13:32 3144932116 TGO 300 7594 2.8
20May19 19:12:48 3105516402 COMCELCO 1:00 77,40 11May19 14:57:06 3015509365 TiGo 2:00 7594 151,80
0May19 20:05:28 3105516402 COMCELCO 2:00 17,40 15May19 08:12:23 3144932116 Tico 200 7594 151,8¢
0May19 20:21:14 3105516402 COMCELCO 400 17,40 18May19 14:04:27 3144932116 TiGo 200 7594 151,88
5
Nimero de cuenta para pagos......... 12052605432
>
NUMEro de FActUra.. ..o 000268074631

Total a pagar

$ 1.016.690




VIGILADA PUK LA SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS NRO. UNICO DE REGISTRO 1-11001000-10 EAB-ESP

-acueducto 2

“#IGUA Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA

SERVICIOS SUSPENDIDO. SE EXPONE ORYE
DEL SERVICIO, CANCELE SU FACTURA YA

NIT. 899.999.094-1

CUENTA CONTRATO

Niimero para cualquier consulta 10024421
Factura de Servicios Ptblicos No. =
Nimero para pagos _ 31561968319

TOTAL A PAGAR

Agua + Alcantarillado + Aseo (ver al respaldo)

+ Cobro a terceros (ver al respaldo)
SRR R ZrE B

$6.905.400

Inmediato

Fecha de pago oportuno
Fé;:ria lfmlt; de ;@;,ﬁﬁ &itar suspanslénﬂ Inmediato
i e ; FECHADEEXPeDICION  JUN/29/2019

Resumen de su cuenta

ol 3
endaciones

Il iman An AtAnAiAn v ArAraAmAina 442 A A

7938 - 7938

Datos del usuario
SOCIEDAD DE CIRUGIA DE BOGOTA HOSPITAL DE SAN JOSE
CL17879

INMUEBLE SANTA FE
(CORRESPONDENCIA) VERACRUZ
ESTRATO: CLASE DE USO: Multiusuario
UND.HABIT./FAMILIAS: 1 UND. NO HABITACIONAL: )
ZONA: 3 CICLO: K3 RUTA: K33419
Datos del medidor
MARCA: SRUS  NUMERO: 144713745 TIPO: VELOO15R160 DIAMETRO: ~ 14"
Datos del consumo
ULTIMA LECTURA: 844
- CONSUMO  (m®
" LECTURA ANTERIOR: 711 St 133
FACTURADO CON: €ensuma prom historic | Descargue fuente alterna 0
Ultimos consumos24m’
( S
{ ==
©CT-DIC DIC-FEB ULTIMO =
$416.376 $1.773 005 $1.006.251 CONSUMO Promedio m*

Peribdo fabcltru'rado

ABR/10/2019 - JUN/08/2019

FECHA ESPERADA DE LA PRO);V(IMA‘FAVCTURA SEP/06/2019
RANGO CMO BASICO Bimestral segiin Resolucion CRA-750/2016 (0 m3-22 m3)

e Costo Otros Cobros Cuota |Interés| Total | Saldo
Descripcion Valor | Valor Ajuse a2 Decena 541
Unitario | _Total Ajuste débito Acueducto $2.113.134)

Ajuste débito Alcantarillado $2.160.042

Cargo fijo residencial A7 $13.364,32 $2.227 $334- | $11.359,68 $1.893 Deuda anterior $57.400)
Consumo residencial bésico 22 $2.610,01 $57.420 $8.613- | $2.21851 $48.807  Intereses de mora $14
Consumo residencial superior a basico 0 $2.610,00 $435 0|  $2610,00 $435 Intareses de mora $35.400)

Cargo fijo no residencial 83 $13.364,32 $11.137 $5.568 | $20.046,48 $16.705

Consumo no residencial {m3) 11 $2.610,01 $289.276 $144.63¢ | 33.91502.| $433.915 ; ;
Subtotal Acueducto @) $360.495 | $141.260 $501.755 $4.365.98¢

*
Cargo fijo residencial i $6.311,96 $1.052 $158- |  $5.365,16 $894

Consumo residencial basico 22 $2.730.47 $60.070 $9.011- | $2.320,90 $51.059

Consumao residencial superior a basico 0 $2.730,00 $455 $0 $2.730,00 $455

Cargo fijo no residencial 83 $6.311.96 $5.260 $2630 | $9467,94 $7.890

Consumo no residencial (m3) 111 $2.730,47 $302.627 $151.314 $4.095.71 $453.941 -

$0

CONSUMO MES BRCLTEIYE CONSUMO DIA BESTR-KX}

$5.381.980

«Recoge la baswray dejala
en bolsas bien cerradas.
Sacalaen los horarios
‘establecidos por los
‘operadares de ds€o.

£ Alcaldia de Bogota

H m~Adiimba maman A~

20 02 Anan

iimoreso por. i cspapeles SAS. NIT. BE0026580-2




